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Ziehm Imaging skal levere mobile gjennomlysnings-
apparater til det tyske forsvaret (Bundeswehr) 
 
Ziehm har fått en ordre på C-buer verdt flere millioner Euro fra Bundeswehr. Leveranse av over 
hundre systemer startet i september. 
 
Nürnberg 27. september 2010 - Ziehm Imaging har vunnet en internasjonal anbudskonkurranse 
for 110 mobile gjennomlysningsapparater (C-buer) utlyst av det tyske forsvaret. Disse C-buene vil 
bli brukt over hele verden i operasjonsstuer lokalisert i feltsykehus, marinefartøyer og ordinære 
sykehus. Det er bestilt 20 C-buer med 3D-teknologi og de nyeste heldigitale flatpaneldetektorene 
(Ziehm Vision FD Vario 3D) samt 90 modulære C-buer (Ziehm Solo) som Ziehm Imaging har 
modifisert iht. spesifikasjoner fra Bundeswehr.  
 
Det tyske forsvaret har satt høye krav til bildediagnostisk utstyr som skal benyttes i felt. I tillegg til 
pålitelighet og tekniske egenskaper, er robusthet og mobilitet viktige krav. Bundeswehr bestemte 
seg i mai 2010 for å inngå et samarbeid med Ziehm Imaging da C-buene til Ziehm Imaging ble 
vurdert til å være meget godt egnet til å tilfredsstille de meget strenge kravene til militært utstyr. 
 
Modulært utstyr for lufttransport og bruk på fartøy 
C-buen Ziehm Solo er meget enkel å transportere da den kan demonteres. Ziehm Solo kan 
pakkes i 4 bokser for enkel transport. Slik kan utstyret sendes til de mest fjerntliggende områder 
og utstyret kan dermed benyttes til krevende sivile og humanitære operasjoner. Denne C-buen er 
også meget godt egnet for bruk om bord i den tyske marines fregatter. 
 
Førsteklasses avbildning med lite fotavtrykk 
20 stk. Ziehm Vision FD Vario 3D gir muligheter for intraoperativ avbildning med 3D-
rekonstruksjon og gir en volumfremstilling av skjelettet som man ikke får på konvensjonelle C-
buer. I tillegg til muligheter for 3D-avbildning, krever C-buene fra Ziehm 30 % mindre gulvplass 
enn sammenlignbare 3D-systemer. C-buene fra Ziehm Imaging gir en rask tilgang til både 2D- og 
3D-data under operasjonene og sikrer optimal behandling ved en rekke forskjellige kirurgiske 
prosedyrer. 
 
”Det er ikke bare Bundeswehr som har bidratt til å designe de nye C-buene” sier Klaus Hörndler, 
administrerende direktør i Ziehm Imaging. ”Hjelpeorganisasjoner slik som Røde Kors vil kunne 
benytte disse demonterbare C-buene i fremtiden. Vi er overbevist om at disse nyvinningene vil 
kunne gi et bidrag til best mulig medisinsk behandling i konfliktområder og ved katastrofer. Vi er 
glade for at Bundeswehr har vist tillit til vår ekspertise og våre avanserte C-buer.” 
 
Om Ziehm Imaging 
Ziehm Imaging er en utvikler og produsent av mobile røntgenbaserte bildeløsninger. Firmaet har 
vært markedsledende i Tyskland og flere andre europeiske land i en årrekke. Ziehm Imaging 
sysselsetter over 290 personer over hele verden. Ziehm har et tett samarbeid med ledende 
universitetssykehus og dette har resultert i C-buer med høy bildekvalitet, laveste dose og tett 
integrasjon med digitale bildenettverk. Ziehm Imaging representeres i Norge av Mebi AS som er 
lokalisert på Lierstranda utenfor Drammen. 
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